Cantidad Unidad Clave Prod.Serv. Concepto / Descripción Valor unitario Importe

1.00 E48 - SERVICIO 78141502 TRAMITES Y SERVICIOS ADUANA MEXICANA 
PEDIMENTO -5004601 F-FEI22735

$1,028.01 $1,028.01

1,028.01Subtotal:
0.00Descuentos:

I.V.A.: 82.24

Total: $1,110.25

Importe con letra
mil ciento diez Pesos 25/100 M.N.

Importe Gastos ComprobadosGastos

GASTOS PAGADOS A CUENTA DE TERCEROS $336.00 Importe Factura: $1,110.25

Otros Gastos: $336.00

Total: $1,446.25Total de Gastos: $336.00

Serie del Certificado del emisor: 00001000000516930924

Folio Fiscal: